
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SÃO LUIZ GONZAGA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 04/2019 — HOMOLOGAÇMORESULTADO FINAL

O Promotor de Justiça MARLOS DA ROSA MARTINS, Diretor das Promotorias de
Justiça de São Luiz Gonzaga, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I. INFORMAR que não foram interpostos recursos contra as notas publicadas no
edital nº 03/2019.

ll. HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo nº 01/2019, conforme
classificação abaixo:

Classificação Candidato(a) Nota Final Situação
1º Jucelie Joana de Jesus dos Santos 8,75 APROVADO

2 º Débora Morais Garay 8,00 APROVADO

3 º Rafael Menezes Carlotto 7,25 APROVADO

4 º Tatiana Moreira Wesz 7,10 APROVADO

5 º Vinicius Correa Eckerleben 7,00 APROVADO

6 º Paula Escobar Macedo 6,25 REPROVADO

7 º Fábio Júnior Brum Machado 5,00 REPROVADO

8 º Eduarda Rosa da Silva 5,00 REPROVADO

9 º Ana Paula Corrêa Greff 4,00 REPROVADO

10 º Myrella dos Santos Balbé 3,50 REPROVADO

11 “ Vandressa Damião de Oliveira 3,50 REPROVADO

12 º Bruna da Silva Resta 3,00 REPROVADO

AUSENTE Alice Ferreira de Souza AUSENTE REPROVADO

AUSENTE Carine Moraes Boelke AUSENTE REPROVADO

AUSENTE Maiara Siqueira de Moura AUSENTE REPROVADO

III. DETERMINAR o envio de cópia do presente edital à Unidade de Concursos e
à Unidade de Estágios do Ministério Público, para ciência, publicação e adoção
das demais providências cabíveis.

IV. DECLARAR encerrado o processo seletivo de estagiários nº 01/2019.


